
Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona 1 500 000 €
Reference: R4440880  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 152m  Build Size: 260m  Terrace: 62m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bel Air

Vila se nachází v pres1žní vilové čtvr1 Bel Air, 1 minutu od obchodní zóny se supermarkety, restauracemi a dálnicí, 5
minut od pláže, mezi městy Estepona a San Pedro, najdeme tuto rodinnou nemovitost pevně postavenou, ale zároveň s
velkým šarmem. Na pozemku o rozloze přibližně 1150 m2, s příjemným bazénem o rozloze 50 m2 (v zimě zastřešeným),
grilem a spoustou venkovního prostoru, kde si můžete užívat vynikajícího klimatu, které na Costa del Sol máme. 
Dům je rozložen na dvou úrovních, v přízemí má obrovský, prostorný obývací pokoj s jídelnou a vstupem na verandu,
kuchyň vybavenou vším potřebným, tři ložnice, z toho dvě s vlastní koupelnou, a vstupní halu. 
V horním patře jsou dvě ložnice s vlastním sociálním zařízením a terasa o rozloze 40 m2. 
Každá ložnice má velké vestavěné skříně. 
Parkovací místo pro 4 auta, kryté pro 2, teplá a studená klimatizace v celém domě a sauna. 
Do vily vstupuje spousta přirozeného světla, pokoje jsou velmi prostorné. 
Je to ideální dům pro rodinu, která chce být blízko Marbelly a Estepony, ale zároveň žít v klidné oblasti. 

Samostatně stojící vila, Bel Air, Costa del Sol. 
5 ložnic, 5 koupelen, zastavěná plocha 260 m², terasa 62 m², zahrada/pozemek 1152 m². 

Nastavení : Komerční zóna, V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti města. 
Orientace : východ, jih, západ. 
Stav : dobrý. 
Bazén : Soukromý, Krytý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : Hory, Zahrada, Bazén. 
Vlastnos1 : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Sauna, Vlastní koupelna, Mramorová
podlaha, Gril, Dvojitá skla, Optické vlákno. 
Nábytek : Není zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Parkování : Garáž, Kryté, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 
Kategorie : Výhodná koupě, Investice. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Bel Air
	Features:


